PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 9908 от 25.12.2012
О внесении изменений

в постановление Администрации
города от 25.01.2012 № 284
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), на основании постановления Администрации города                     т 14.01.2011 № 85 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным                    и автономным учреждениям» (с изменениями от 27.09.2012 № 7509):

1. Внести в постановление Администрации города от 25.01.2012 № 284 «Об утверждении перечня получателей субсидий на иные цели и объема                       предоставляемых субсидий на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту                    образования Администрации города» (с изменениями от 30.11.2012 № 9221) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

изложить пункты 28, 86, 93, 94, 95 в новой редакции согласно приложению             к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                    на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя        главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

       Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № _______
Перечень

получателей субсидий на иные цели и объем предоставляемых субсидий на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города

	№ п/п
	Наименование получателя
субсидий на иные цели
	Объем

субсидий
на иные цели - всего, руб.
	В том числе:

	Субсидия
на
приобретение основных средств
	Субсидия
на текущий ремонт
зданий
и
сооружений
	Субсидия
на выполнение плана
мероприятий по реализации приоритетного национального проекта
«Образование»
	Субсидия

на выполнение плана
мероприятий по реализации целевой
программы «Новая школа Югры»
	Субсидия
на администрирование выплаты компенсации
части
родительской
платы за содержание ребенка
в МОУ,
 реализующих
основную общеобразовательную программу
дошкольного
образования

	28
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением деятельности
по познавательно-речевому направлению
развития детей № 50
«Солнышко» - всего
	1 196 107
	559 989
	-
	-
	555 300
	80 818

	в том числе:

	2012 год
	899 569
	306 663
	-
	-
	555 300
	37 606

	2013 год
	148 269
	126 663
	-
	-
	-
	21 606

	2014 год
	148 269
	126 663
	-
	-
	-
	21 606

	86
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 29 – всего
	10 160 546
	3 720 626
	3 100 000
	36 420
	3 303 500
	-

	в том числе:

	2012 год
	7 597 942
	1 158 022
	3 100 000
	36 420
	3 303 500
	-

	2013 год
	1 281 302
	1 281 302
	-
	-
	-
	-

	2014 год
	1 281 302
	1 281 302
	-
	-
	-
	-

	93
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 – всего
	60 404 653
	52 893 433
	-
	3 615 770
	3 895 450
	-

	в том числе:

	2012 год
	22 788 291
	15 277 071
	-
	3 615 770
	3 895 450
	-

	2013 год
	18 808 181
	18 808 181
	-
	-
	-
	-

	2014 год
	18 808 181
	18 808 181
	-
	-
	-
	-

	94
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 45 – всего
	30 231 445
	27 971 705
	-
	42 490
	2 217 250
	-

	в том числе:

	2012 год
	11 660 575
	9 400 835
	-
	42 490
	2 217 250
	-

	2013 год
	9 285 435
	9 285 435
	-
	-
	-
	-

	2014 год
	9 285 435
	9 285 435
	-
	-
	-
	-

	95
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 с углубленным изучением отдельных предметов – всего
	6 536 315
	6 116 825
	-
	127 490
	292 000
	-

	в том числе:

	2012 год
	2 489 665
	2 070 175
	-
	127 490
	292 000
	-

	2013 год
	2 023 325
	2 023 325
	-
	-
	-
	-

	2014 год
	2 023 325
	2 023 325
	-
	-
	-
	-